В   профсоюзную организацию

________________________________________

________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

от  ____________________________________
ф.и.о.

____________________________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного

образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать

членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности

организации.

Дата                                                                                         ___________     (                            )
                                                                                                      подпись

Руководителю

________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

________________________________________________

ф.и.о. руководителя

от члена Профсоюза ________________________

___________________________________________
ф.и.о., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    На основании ст.28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их

правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей

зарплаты членские профсоюзные взносы в размере одного процента и

перечислять их на счет Профсоюза работников народного образования и

науки РФ

Дата                                                                                          ___________     (                            )
                                                                                                      подпись